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⁠Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Misyjny, w którym będziemy otaczać modlitwą
tych,  którzy głoszą Chrystusa na wszystkich kontynentach świata.  Obecnie w stu krajach
pracuje 1617 polskich misjonarzy i misjonarek. Dziś ofiarą do puszki możemy wesprzeć ich
wysiłki. 

 

W  październiku  z  Matką  Bożą  trwamy  na  modlitwie  różańcowej.  Codziennie
zapraszamy na różaniec o godz. 18:30. Dzieci zapraszamy na różaniec w środę o godz.
17.30.

 

W  poniedziałek  o  godz.  19.00  w  kościele  odbędzie  się  spotkanie  dla  rodziców
dzieci, które przygotowują się w naszej parafii do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej.

 

Spotkania grup w tym tygodniu: Grupa Biblijna – poniedziałek, godz. 19:00 w kawiarence
(III  część  katechezy  o  aniołach.  Porozmawiamy o  egzorcyzmach przeprowadzonych przez
Jezusa  i  Apostołów oraz  o  tym,  jak  działanie  złego  ducha  może  objawiać  się  w  naszym
życiu);  próba  „Scholii  Fenomenalnej”  –  poniedziałek,  godz.  18:45  w  dolnym
kościele; Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 w parafialnym przedszkolu
„Arka Noego, temat: Poznamy kolejną postać ST – Mojżesza, jako dziecko wyciągnięte z wody;
próba „Chóru Kameralnego” – wtorek, godz. 19:00 w kościele; Duszpasterstwo Dzieci –
środa,  godz.  17:00  w  kawiarence;  aspiranci:  środa,  godz.  17:00  w  kościele;  warsztaty
florystyczne - sobota, godz. 16:00 i 19:00 temat: "dekoracja nagrobna". Poprowadzi nasza
pani florystka Elżbieta Dussa. 

 

Zapraszamy  na  kurs  Alpha  skierowany  do  ludzi  wątpiących,  poszukujących,  który
rozpoczyna we wtorek w parafii pw. św. Ojca Pio w Gdańsku Ujeścisku.  Zapisy przez
stronę Kursalpha.eu lub telefonicznie. 

 

Młodzież zapraszamy do udziału w XV Forum Młodzi i Miłość, które odbędzie się w
najbliższą sobotę w kościele św. Anny i Joachima w Gdańsku - Letnicy. Spotykamy się
przy naszym kościele o 19:30,  powrót ok.  23:00.  Prosimy przygotować bilety na przejazd
tramwajem.

 

http://kursalpha.eu/


Zapraszamy dzieci i  młodzież do przeżycia z nami wydarzenia: Holy Wins (Święty
Zwycięża). To „Bal Wszystkich Świętych”, który odbędzie się w środę, 29 października
o godz. 17:00. Rozpoczniemy w dolnym kościele uwielbieniem i modlitwą przy relikwiach św.
Teresy Benedykty, a następnie przejdziemy do kawiarenki parafialnej, aby wspólnie spędzić
czas.  Zachęcamy do  przebrania  się  za  ulubionych  świętych,  aniołów lub  postacie
biblijne. Czeka nas wspaniała zabawa i wiele niespodzianek!

 

Zbliża  się  listopad,  czas  szczególnej  modlitwy  za  dusze  naszych  bliskich
zmarłych.  Naszą  powinnością  jest  pamięć  i  modlitwa  za  Tych,  którzy  odeszli  już  do
wieczności.  Tradycją  kościoła  są  tzw.  „wypominki”,  czyli  forma  modlitwy  błagalnej  za
zmarłych, polegająca na wyczytywaniu ich imion. Za wszystkie dusze wypisane na kartach
odprawimy Mszę św. zbiorową, 2 listopada o godz. 19:00, a w dniach 3 – 8 listopada po
wieczornej Mszy św. odmawiać będziemy różaniec połączony z czytaniem imion osób
zmarłych.  Czyste  formularze  są  dostępne na stoliku przy  wyjściu  z  kościoła.  Wypominki
przyjmujemy  w  zakrystii  i  biurze  parafialnym.  Zwyczajowe  ofiary  składane  przy  okazji
wypominek zostaną przeznaczone na ogrzewanie naszego kościoła.

 

Od  listopada  ubiegłego  roku  odprowadziliśmy  do  wieczności  31  naszych
parafian. Zapraszamy na modlitwę w ich intencji w Niedzielę, 2 listopada o godz. 18.15
będziemy  celebrować  uroczyste  „zaduszki”  i  zapalimy  znicze  na  znak  pamięci  i
modlitwy. Na Mszy św. o godz. 19.00 będziemy prosić Miłosiernego Boga o łaskę życia
wiecznego  dla  zmarłych  parafian  przywołując  każdego  z  nich  z  imienia  i
nazwiska.  Zapraszamy  rodziny,  sąsiadów  i  parafian  do  udziału  we  wspólnej  Eucharystii.  

 

(Po Mszy św. o godz. 10:00 i 11:30) – zapraszamy do kawiarenki na domowe ciasto i
dobrą kawę.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach i  sprzątaniu
naszego  kościoła.  Wyrażamy  wdzięczność  za  ofiary  składne  na  potrzeby  parafii
przekazane w ramach niedzielnej  tacy,  czy  też  przelewem na parafialne konto w
formie darowizny.

 

W minionym tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin: † Eugeniusz Statkowski z ul.
Królowej Jadwigi l.94. Zmarłych parafian i dobrodziejów naszego kościoła oraz wszystkie
dusze w czyśćcu polećmy Bożemu Miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


